Казанский государственный архитектурно-строительный университет

Программа совместного диплома

КГАСУ - Университет Восточного Лондона (УВЛ)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  Фамилия ____________________________________________

       Имя    _______________________________________________

 Отчество ____________________________________________

Тел.моб.абитуриента__________________________________

 Тел.моб.одного из родителей___________________________
 Эл.почта ____________________________________________________

Уровень владения английским языком (выбрать один вариант):

 □ Читаю, пишу и перевожу со словарем

 □ Читаю, пишу и могу объясниться

 □ Свободно владею

Прошу принять мою заявку на участие в британской программе

КГАСУ-УВЛ по следующему профилю (поставить галочку в клетке одного

выбранного направления. Направление британской программы должно

совпадать с основной программой обучения в КГАСУ):

□   «Архитектура»

□   «Гражданское строительство»

□   «Производственный менеджмент»

С условиями программы ознакомлен и согласен.

 Подпись абитуриента  ____________________

 Подпись родителя  ____________________

 Дата __________